obligations du présent Bail, ainsi que les obligations annexes au protocole d’accord avec la ville 

de Versailles. Cette cession devra être notifiée dans le mois au preneur. 

ARTICLE 11 : LOYER ET CHARGES  

La présente location est consentie et acceptée moyennant un loyer annuel HORS TAXE et HORS 

CHARGES de 9.968 € (neuf mille neuf cent soixante-huit €uros) hors charges, soit 14.08 €/m² 

pour 59 m², payable trimestriellement au premier jour ouvrable de chaque trimestre. 

Il est précisé que le montant du loyer est plafonné à la somme trimestrielle de 2.478 € (deux mille 

quatre cent soixante-dix-huit €uros), en vertu d’une convention établie avec la Ville de Versailles 

qui permet la fixation à la valeur locative à compter du 11 février 2022. 

Pour que le Preneur ait une visibilité pour le loyer à venir, il était expressément convenu entre les

[...]

Tant à titre de garantie que pour les réparations locatives éventuelles, le Preneur verse à la date de 

signature des présentes au Bailleur qui le reconnaît et lui délivre quittance, un dépôt de garantie 

égale à trois mois de loyer mensuel, soit la somme de 2.478,00 € (Deux mille quatre cent soixante-

dix-huit Euro) HORS TAXE. 

Cette somme ne constitue pas un loyer d'avance et le Preneur ne pourra en aucun cas prétendre 

l'imputer sur les derniers termes du loyer. 

Elle est non productive d'intérêts. 

Elle sera restituée au preneur dans un délai de deux mois à compter du terme du Bail, déduction